Nicolae din Braşov
Schei, se publică concurs, cu termin de 30
de zile, de la cea dintâiu publicare în foia
arhidiecesană „Telegraful Român“.

Concurenţii la acestă parohie, au se
presinte următorele documente, conform §. 15,
lit. a) a regulamentului pentru parohii, din
13/25 Octobre 1878, şi anume:

1. Că sunt români de confesiunea gr.
orientală.

2. Că au purtare morală bună.
3. Că au absolvat cu succes bun vre-o

şcolă medie.
4. Că au absolvat cursul teologic la

vre-un institut român gr. or. din metropolia
nostră.

5. Că au făcut esamenul de cualifica-
ţiune preoţăscă cu calculul „distins“, respec
tive .forte bine“.